
1 
 

VVýýzzvvaa  kk  ppooddáánníí  nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 
a k prokázání kvalifikace 

(v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)  
 

Název veřejné zakázky: 

„„ RReekkoonnssttrr uukkccee  vveennkkoovvnníícchh  iinnžžeennýýrr sskkýýcchh  ssíítt íí  vv  aarr eeáálluu  LL ööww--BBeeeerr oovvyy  vvii llyy““   

Zadavatel – Muzeum Brněnska, příspěvková organizace, se sídlem Předklášteří, Porta 
coeli 1001, PSČ 666 02, IČ: 00089257 (dále jen „zadavatel“) tímto v souladu s ustanovením § 
18 zákona č.  137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ”) 

v y z ý v á 

zájemce, spol. ……………,  k vypracování a podání nabídky na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce.    

11..  II ddeenntt ii ff iikkaaččnníí  úúddaajj ee  zzaaddaavvaatteellee  

Název:    Muzeum Brněnska, příspěvková organizace   
Sídlo:   Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří  
IČ:    000089257    
DIČ:    není plátcem DPH 
Statutární zástupce:     Mgr. Antonín Reček, ředitel  
Kontaktní osoba:   Mgr. Antonín Reček 
Tel.:    544 228 654 / 544 245 066    
E-mail:                              reditel@muzeumbrnenska.cz 

22..  DDrr uuhh  vveeřřeejj nnéé  zzaakkáázzkkyy  

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce ve smyslu § 9 odst. 1 písm. a), b) a odst. 2 
ZVZ a zároveň veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 7 odst. 3 ZVZ.  

33..  II nnffoorr mmaaccee  oo  ppřřeeddmměěttuu  vveeřřeejj nnéé  zzaakkáázzkkyy::   

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce venkovních inženýrských sítí a 
výměna vodovodní přípojky na adrese Drobného 22, 602 00 Brno.  

Bližší podrobnosti o předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. Zadávací dokumentace obsahuje závazné 
požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky a další požadavky na nabídku a je 
uveřejněna na portálu http://www.krajbezkorupce.cz/ (vyjma projektové dokumentace, 
která je přílohou č. 5 zadávací dokumentace). 

44..  PPřřeeddppookkllááddaannáá  hhooddnnoottaa  vveeřřeejj nnéé  zzaakkáázzkkyy  ččiinníí  11..007777  000000,,--  KK čč  bbeezz  DDPPHH..  

55..  II nnffoorr mmaaccee  oo  mmoožžnnoosstt ii   vvyyžžááddaatt  ssii   pprr oojj eekkttoovvoouu  ddookkuummeennttaaccii ::   

5.1 Místo vyzvednutí projektové dokumentace, kontaktní osoba: 
Mgr. Antonín Reček, reditel@muzeumbrnenska.cz, Muzeum Brněnska, příspěvková 
organizace, Masarykovo nám. 18, PSČ 664 51 Šlapanice. Mgr. Reček také zajistí 
odpovědi na případné dotazy uchazečů. 



2 
 

5.2 Úhrada nákladů za projektovou dokumentaci: 
Projektová dokumentace je pouze v listinné podobě a bude vydána na základě zaslané 
písemné žádosti formou e-mailu reditel@muzeumbrnenska.cz  a po uhrazení částky 300,- 
Kč v hotovosti u kontaktní osoby zadavatele v Muzeu Brněnska, příspěvkové organizaci, 
Masarykovo nám. 18, 666 51 Šlapanice.  

5.3 Lhůta pro předání projektové dokumentace uchazečům: 
Projektová dokumentace bude vydána nejpozději do 3 pracovních dnů před stanoveným 
termínem pro podání nabídek.   

66..  ZZppůůssoobb,,  llhhůůttaa  aa  mmííssttoo  pprr oo  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk  
–  nabídku lze podat zadavateli pouze tištěnou písemnou formou poštou či osobně. 

Podání jiným způsobem, zejména elektronickou formou, není možné. 
–  poštou i osobně se nabídka podává zadavateli na adresu: Muzeum Brněnska, 

příspěvková organizace, Masarykovo nám. 18, 664 51 Šlapanice, 
–  osobně se nabídka podává na sekretariátu ředitele zadavatele, a to v pracovních dnech 

od 10.00 hod. do 14.00 hod., poslední den lhůty pro podání nabídek od 10.00 hod. do 
11.00 hod. 

–  lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zveřejnění výzvy 
zadavatelem a končí 11. 10. 2012 v 11.00 hod. Rozhodující pro doručení nabídky je 
okamžik převzetí nabídky zadavatelem (nikoli předání k poštovnímu doručení). 
Obálku s nabídkou je nutno označit v souladu s pokyny uvedenými v zadávací 
dokumentaci. 

 OOssttaattnníí  úúddaajj ee  pprr oo  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk::  

7.1 Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se 
zadávací dokumentací ve smyslu ZVZ nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá 
obsah vyjmout. 

7.2 S nabídkami, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel 
nakládat dle ZVZ.  

7.3 Uchazeč je ve smyslu ustanovení § 43 ZVZ vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů, 
která počíná dnem následujícím po dni skončení lhůty pro podávání nabídek. 

7.4 Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to pouze v českém jazyce. Jednu 
nabídku může podat i více uchazečů společně. Pokud uchazeč podá více nabídek 
samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 

77..  OOtteevvíírr áánníí  oobbáálleekk::   

8.1 Datum, hodina otevírání obálek s nabídkami: 
Datum: 11. 10. 2012; hodina: 14:00 hodin 

8.2 Místo, kde se uskuteční otevírání obálek: 
Muzeum Brněnska, Masarykovo nám. 18, 664 51 Šlapanice. Otevírání obálek je 
neveřejné. 

88..  PPoožžaaddaavvkkyy  nnaa  pprr ookkáázzáánníí  kkvvaall ii ff iikkaaccee::  

9.1 Kvalifikační kritéria 
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených ve smyslu ZVZ je 
předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče. 



3 
 

Zadavatel požaduje prokázání: 
� základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 53 ZVZ, 
� profesních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 54 ZVZ, 
� technických kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 56 ZVZ. 
Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací 
dokumentaci. 

9.2 Důsledek nesplnění kvalifikace: 
Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace uchazeče ve smyslu § 59 ZVZ. Nesplní-li 
uchazeč kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou ve smyslu 
§ 60 odst. 1 ZVZ, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče bude 
oznámeno dle § 60 odst. 2  ZVZ.  

99..  OOssttaattnníí  ppoožžaaddaavvkkyy  aa  ppooddmmíínnkkyy  

– Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
– Náklady uchazečů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí, nesou je         
  uchazeči. 
– Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 
– Vítězný uchazeč nesmí zakázku postoupit jinému subjektu. 
– Nabídka, která: 
a) nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady, informace a přílohy 

stanovené těmito zadávacími podmínkami nebo 
b) bude označena nebo doručena v rozporu s těmito zadávacími podmínkami nebo 
c) bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
nebude zadavatelem hodnocena. 

1100..  VVaarr iiaannttnníí  nnaabbííddkkyy::  
Zadavatel nepřipouští variantní řešení technické ani cenové. 

1111..  KK rr ii ttéérr iiaa  pprr oo  hhooddnnoocceenníí  nnaabbííddeekk::  
Podané nabídky budou ve smyslu § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ hodnoceny podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 

1122..  ZZaaddaavvaatteell   ssii   vvyyhhrr aazzuujj ee  pprr áávvoo::  
a) neuzavřít smlouvu o dílo s žádným z uchazečů, 
b) zadání veřejné zakázky zrušit ve smyslu ZVZ, 
c) podané nabídky nevrátit uchazečům, 
d) v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky zadání   

veřejné zakázky, 
e) nevybrat žádnou nabídku uchazeče bez uvedení důvodu, 
f) dále jednat a upřesnit konečné znění smlouvy o dílo. 

  
Ostatní údaje nutné pro zpravování nabídky obsahuje zadávací dokumentace. 
 
Ve Šlapanicích dne 25. 9. 2012 

 
 
 

Mgr. Antonín Reček 
          ředitel 


